

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ПРЕДСЕДАТЕЛЯ СИМФЕРОПОЛЬСКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

25 февраля 2025 года

г. Симферополь

№ 6-p

О созыве 11 (внеочередная) сессии Симферопольского районного совета Республики Крым III созыва

В соответствии со статьей 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 40 Устава муниципального образования Симферопольский район Республики Крым, Регламентом Симферопольского районного совета, утвержденного решением 19 сессии Симферопольского районного совета I созыва от 05.06.2015 № 251:

- 1. Созвать 11 (внеочередная) сессию Симферопольского районного совета Республики Крым III созыва (далее 11 сессия) 05.03.2025.
- 2. Провести 11 сессию в 14:00 в Большом зале Симферопольского районного совета (ул. Павленко, 1, г. Симферополь).
 - 3. Сформировать проект повестки дня 11 сессии из следующих вопросов:
- 3.1. О присвоении звания «Почетный гражданин Симферопольского района» Бурдо В.С.
- 3.2. О присвоении звания «Почетный гражданин Симферопольского района» Долбилину Е.К.
- 3.3. О присвоении звания «Почетный гражданин Симферопольского района» Клименко Н.А.
- 3.4. О присвоении звания «Почетный гражданин Симферопольского района» Коваленко Л.В.
- 3.5. О присвоении звания «Почетный гражданин Симферопольского района» Несуку П.Н.
- 3.6. О ежегодном отчете постоянных комиссий Симферопольского районного совета Республики Крым о результатах деятельности за 2024 год.
- 3.7. О внесении изменений в решение 89 (внеочередная) сессии Симферопольского районного совета Республики Крым I созыва от 13.03.2019 № 1160 «Об утверждении правил землепользования и застройки Гвардейского сельского поселения Симферопольского района Республики Крым».
- 3.8. О внесении изменений в решение 89 (внеочередная) сессии Симферопольского районного совета Республики Крым I созыва от 13.03.2019

- № 1161 «Об утверждении правил землепользования и застройки Добровского сельского поселения Симферопольского района Республики Крым».
- 3.9. О внесении изменений в решение 89 (внеочередная) сессии Симферопольского районного совета Республики Крым I созыва от 13.03.2019 № 1165 «Об утверждении правил землепользования и застройки Мирновского сельского поселения Симферопольского района Республики Крым».
- 3.10. О внесении изменений в решение 89 (внеочередная) сессии Симферопольского районного совета Республики Крым I созыва от 13.03.2019 № 1167 «Об утверждении правил землепользования и застройки Николаевского сельского поселения Симферопольского района Республики Крым».
- 3.11. О внесении изменений в решение 89 (внеочередная) сессии Симферопольского районного совета Республики Крым I созыва от 13.03.2019 № 1168 «Об утверждении правил землепользования и застройки Новоандреевского сельского поселения Симферопольского района Республики Крым».
- 3.12. О внесении изменений в решение 89 (внеочередная) сессии Симферопольского районного совета Республики Крым I созыва от 13.03.2019 № 1171 «Об утверждении правил землепользования и застройки Перовского сельского поселения Симферопольского района Республики Крым».
- 3.13.О внесении изменений в решение 89 (внеочередная) сессии Симферопольского районного совета Республики Крым I созыва от 13.03.2019 № 1173 «Об утверждении правил землепользования и застройки Родниковского сельского поселения Симферопольского района Республики Крым».
 - 3.14. Другие вопросы.
- 4. Управлению по обеспечению деятельности Симферопольского районного совета разместить настоящее распоряжение в сетевом издании «Портал правовой информации Симферопольского района Республики Крым» http://simfmo-rk.ru, на официальном Портале Правительства Республики Крым на странице Симферопольского района http://simfmo.rk.gov.ru в подразделе «Нормативно-правовые акты» раздела «Симферопольский районный совет».
 - 5. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Председатель Симферопольского районного совета

С. Банарь